
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

N G 

57 
9 

61 
90 
4 

88 
35 

Conduttore 

FUSTO CESARE 

RUSSO GIUSEPPE 

LEPORATI MIRKO 

BAGLIONI ALESSIO 

IACUCCI GIORDANO 

PACCAGNELLA ALESSANDRO 

MAMMI CRISTIAN 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

P.ti tot. 

50 

32 

30 

30 

26 

22 

0 

G1  

25 

16 

10 

20 

13 

11 

0 

G2  

25 

16 

20 

10 

13 

11 

0 

Diff 

0 

18 

20 

20 

24 

28 

50 

Categoria 

UNICA 

UNICA 

UNICA 

UNICA 

UNICA 

UNICA 

UNICA 

Motociclo 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

Motoclub 

ALASSIO - FULL BIKE 

TIVOLI - RUSSO RACING 

BERGAMO - MONSTER RACING 

BERGAMO - AM CORSE 

TIVOLI - AG MOTO RACING 

BERGAMO - R.S. TEAM 

BERGAMO - MAMMIS 

Stampato: 01/09/2019 16:54:32 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara Fabio Pirolli 

Esposto alle __________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Polini Italian Cup 2019 - Pomposa 

VESPA 185 

Risultati di giornata 

Circuito di Pomposa 1,232 Km. 


